
 

Stargard, dnia 10.06.2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

 

 „Budowę boiska do piłki nożnej przy Szkole Podstawowej nr 4 w Stargardzie” 

 

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2021/BZP 00058792/01  

w dniu 19.05.2021 r. 

1. Termin składania ofert – 10.06.2021 r. o godz. 10:00. 

2. Termin otwarcia ofert – 10.06.2021 r. o godz. 10:10. 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

885 000,00 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres oferenta 

Cena 

ofertowa 

brutto 

Długość 

okresu 

gwarancji 

Oferta 1 
TORAKOL Sp. zo.o 

ul. Słoneczna 24 A, 88-200 Radziejów 
624 049,27 zł 60 miesięcy 

Oferta 2 
ELSIK Sp. zo.o  

ul. Kościerska 8F, 83-330 Żukowo  
858 540,00 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 
ACTIVA Longin Witkowski 

ul. Narutowicza 53/6, 90-130 Łódź 
760 353,01 zł 60 miesięcy 

Oferta 3 
KS Usługi Ogólnobudowlane Szymon Koza 

ul. Sienkiewicza 7, 74-101 Gryfino 
667 389,36 zł 60 miesięcy 

 

Komisja przetargowa 


